**ליסיכום הישיבה**

## עד כמה אתם עבריים?

כיצד תענו לטלפון – הלן או שלום?
האם תעדיפו לשים את הראש על דינה או על חולית?
מה תשלחו למי שאין לו ווטסאפ – SMS או מסרון?
למענה על השאלון המלא

## המילה העברית הראשונה שחידש בן-יהודה – מלון

160 שנה להולדתו של אליעזר בן-יהודה
במאמר משנת תר"ם (1880) בן-יהודה יוצא נגד צירוף המילים 'ספר מלים' שאינו אלא תרגום בבואה של המילה הגרמנית Wörterbuch, ומסביר איך סיומת ון מתאימה ליצירת המילה החדשה מלון. **להרחבה**

שאלה בעברית